
12990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,6 kg

Kachní stehna
+ kachní prsa s kůží 1 kg 

11990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,8 kg

Hovězí kližka karpatská
1 kg

9990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,6 kg

Vepřová pečeně
bez kosti 1 kg

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

100 g/13,83 Kč

2490
- 45 %44,90

MLÉČNÁ
HOŘKÁ

STUDENTSKÁ PEČEŤ 180 g

1 k
s/9

,90
 Kč

19,90990Okurka hadovka 1 ks

1 k
g/

59
,90

 Kč

84,90
5990Syrová sekaná 1 kg

Centrální výrobna Habry

1 k
g/

13
9,9

0 K
č

199,9013990Medová šunka dušená výběrová 1 kg
Antoni CZ

10
0 g

/9
,98

 Kč

69,90
4990Kuřecí prsní řízek mražený 500 g

10
0 g

/1
3,2

7 K
č

38,-1990Smetanito 150 g smetanové,
se šunkou, se šunkou a zeleninou

10
0 g

/1
2,2

3 K
č

20,70
1590Míša tvarohový mls 130 g

smetanový, čokoládový

10
0 g

/1
1,9

0 K
č

19,90
9011Eidam 30 % plátky 100 g

Pilsner Urquell světlý ležák 0,5 l

1 l
/4

5,8
0 K

č

28,90
2290

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB: HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO  |  Více na www.coophb.cz.

ČTVRTEK 
AŽ

NEDĚLE22. 4. – 25. 4. 2021
SUPER CENY



V letáku mohou být použity ilustrační fotogra�e. Ceny jsou bez dekorace.
Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Nabídka platí do
vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.
Tato akční nabídka neplatí pro prodejnu Heraltice.

PONDĚLÍ AŽ STŘEDA26. 4. – 28. 4. 2021SUPER CENY

100 g/9,95 Kč

1990
- 27 %27,40

KUNÍN SMETANA KE
ŠLEHÁNÍ 31 %

200 g

27,4027,4027,40

KUNÍN SMETANA KE
ŠLEHÁNÍ 31 %

1 l/28,90 Kč

2890
- 22 %36,90

ŘEPKOVÝ OLEJ
COOP PREMIUM

1 l

36,9036,9036,90

ŘEPKOVÝ OLEJ
COOP PREMIUM

10
0 g

/7
,98

 Kč

59,-3990Hrozno bílé 500 g 

1 k
g/

99
,90

 Kč

144,909990Česká klobása 1 kg
Centrální výrobna Habry

1 k
g/

89
,90

 Kč

199,908990Špekáček 1 kg
MP Krásno

10
0 g

/7
,13

 Kč

69,904990Kuřecí čtvrtky zadní mražené 700 g

1 l
/1

7,9
0 K

č

29,90
9017Farmářské mléko v eko obalu 3,6% 1 l

Pardál Echt 11 0,5 l

1 l
/1

9,8
0 K

č

12,90990

* Akční cena výrobku je platná pouze při nákupu přes e-shop
do 28.4.2021. Prodej je možný pouze v obvyklém

množství pro domácnost.

Na webové adrese 
E-COOP.CZ si vyhledejte 
Vám nejbližší prodejnu 

COOP družstva HB.
Poté již postupujete 

nákupem jako v každém 
jiném e-shopu.

1 l/349,- Kč
349,-*

POUZE NA

E-SHOPU

VODKA FINLANDIA
40 % 1 l

NA NAŠEM E-SHOPU NAJDETE
ŠIROKOU NABÍDKU PRÉMIOVÉHO ALKOHOLU


